- В ленте установлены SMD – светодиоды фирмы
Samsung, серии 5206. Отличная яркость и высокая
световая отдача;
- Повышенный индекс цветопередачи;
- Видимый угол свечения 120 градусов;
- Может быть разрезана через каждые 50 мм (3
светодиода);
- Гибкая, может быть согнута под любым углом для
фиксации. Легко монтируется;
- Низкое энергопотребление. Безопасно и
надежно;
- С обратной стороны скотч 3М для крепления;
- Покрыта силиконом, степень защиты IP 62;
- 3 года гарантии!
Технические характеристики:
Длина: 5000мм;
Ширина: 10мм;
Количество светодиодов: 300 шт. на одной ленте (60шт./метр);
Рабочее напряжение: 12V DC;
Потребляемая мощность: 72W на одну ленту (14,4W/метр);
Угол излучения: 120°;
Рабочая температура: -30°C ÷ +40°C;
Температура хранения:  -40°C ÷ +50°C;
Область применения:
Подсветка интерьеров;
Скрытая интерьерная подсветка;
Архитектурная подсветка;
Рекламные вывески;
Автомобильный тюнинг;
Контурная подсветка зданий;
Световое оформление торговых точек;
Подсветка витрин, полок, ниш, вывесок, торгового оборудования.
Светодиодные ленты NEOSVET
Светодиодная лента
5M-SLED-GW12-300XWN-XX-10mm
(812) 335-00-65 (495) 725-26-93 (4732) 39-44-46 www.neosvet.su neon@e-neon.ru
Рекомендации по подключению:
– При последовательном подключении – не более пяти метров ленты;
– Резать ленту допускается только по линии отреза (через каждые 3 светодиода);
– При монтаже рекомендуется предварительно обезжирить поверхность, предназначенную для
соприкосновения с липкой стороной ленты;
– В замкнутом невентилируемом пространстве возможен разогрев ленты до 50°С в точках пайки
светодиодов. В таких случаях рекомендуется клейка ленты на металлическое основание;
– Лента не пригодна к использованию на улице без дополнительной защиты от влаги.
Информация для заказа:
Наименование Цвет Световой поток, лм Цветовая температура, K
5M-SLED-GW12-300CWN-B3-10mm Холодный белый 6090 7000 - 8200
5M-SLED-GW12-300CWN-C1-10mm Холодный белый 6000 5650 - 6000
5M-SLED-GW12-300CWN-C2-10mm Холодный белый 6000 5300 - 5650
5M-SLED-GW12-300PWN-C3-10mm Белый 6000 4950 - 5300
5M-SLED-GW12-300PWN-C4-10mm Белый 6000 4600 - 4950
Возможен заказ лент с цветовой температурой, не указанной в таблице. Подробную информацию уточняйте у менеджеров.
(812) 335-00-65 (495) 725-26-93 (4732) 39-44-46 www.neosvet.su neon@e-neon.ru
Светодиодные ленты NEOSVET
Светодиодная лента
5M-SLED-GW12-300XWN-XX-10mm